ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2021                                                                                                              № 38

О проведении публичных слушаний проекта «изменения в правила землепользования и застройки Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Иштанское сельское поселение, Положением о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета Иштанского сельского поселения от 05.04.2017г. № 168 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту изменений в правила землепользования
и застройки Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области, утвержденные решением Совета от 24.09.2018 № 29.
2. Определить место проведения публичных слушаний: Администрация Иштанского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения, 636312, Томская область, Кривошеинский район, с.Иштан, ул. Лесная, 1а, время проведения 15-00 часов местного времени 05 июля 2021 года.
3. Организатор публичных слушаний -  рабочая группа по рассмотрению изменений в
правила землепользования и застройки Иштанского сельского поселения, по подготовке и проведению слушаний, в составе:
· Филиппова С.С. –   Председатель слушаний (Глава Администрации Иштанского
сельского поселения);
· Каземирчик Л.И., председателя Совета Иштанского сельского поселения;
· Бондарчук Н.Ю. – специалист по земельным ресурсам и муниципальной собственности Администрации Иштанского сельского поселения.
Секретарь слушаний – Зотова М.К.
4. С письменными предложениями и замечаниями по проекту изменений в правила землепользования и застройки Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области граждане могут обращаться в рабочую группу по адресу с. Иштан, ул. Лесная, 1а и по тел. 4-34-95, 4-35-00
5. С проектом изменений в правила землепользования и застройки Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Иштанского сельского поселения http://ishtan.tomsk.ru/ в разделе Решения Совета 2021 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6.  Данное постановление опубликовать в газете «районные вести».

Глава Иштанского сельского поселения                                                     С.С.Филиппова
(Глава Администрации)